

**J.S.A. Holding ApS**  
**Sintrupvej 6, 8220 Brabrand**

---

**Årsrapport for**  
**2023/24**

---

**CVR-nr. 34 59 08 42**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2024.

---

Jeppe Skeldal Aabenhus  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

|                          |  |
|--------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>         | J.S.A. Holding ApS<br>Sintrupvej 6<br>8220 Brabrand  |
|                          | Telefon: 86 28 86 58   |
|                          | CVR-nr.: 34 59 08 42   |
|                          | Stiftet: 1. juni 2012  |
|                          | Hjemsted: Aarhus   |
|                          | Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024  |
| <b>Direktion</b>         | Jeppe Skeldal Aabenhus, Direktør   |
| <b>Revision</b>          | Martinsen<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Voldbjergvej 16, 2. sal<br>8240 Risskov |
| <b>Kapitalinteresse</b>  | Stautrup El ApS, Aarhus  |
| <b>Generalforsamling</b> | Ordinær generalforsamling afholdes 25. oktober 2024 på selskabets adresse.                       |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være et holdingselskab som ejer 50% af anparterne i Stautrup El ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.063 kr. mod -5.938 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -100.831 kr. mod 581.368 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

| <u>Note</u>  | <u>2023/24</u>  | <u>2022/23</u> |
|--|-----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-6.063</b>   | <b>-5.938</b>  |
| Indtægt af kapitalinteresse                                | -112.315        | 572.734        |
| Andre finansielle indtægter                                | 23.936          | 18.401         |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger                          | -3.004          | -1.375         |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>-97.446</b>  | <b>583.822</b> |
| 2 Skat af årets resultat                                   | -3.385          | -2.454         |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>-100.831</b> | <b>581.368</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                 |                |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -112.316        | 172.734        |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 122.000         | 117.800        |
| Overføres til overført resultat                            | 0               | 290.834        |
| Disponeret fra overført resultat                           | -110.515        | 0              |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>-100.831</b> | <b>581.368</b> |



**Balance 30. juni**

| <b>Aktiver</b>           |                                       | <u>2024</u>             | <u>2023</u>             |
|--------------------------|---------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>              |                                       |                         |                         |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                       |                         |                         |
| 3                        | Kapitalinteresse                      | 539.368                 | 1.051.684               |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt       | <u>539.368</u>          | <u>1.051.684</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>            | <b><u>539.368</u></b>   | <b><u>1.051.684</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                       |                         |                         |
|                          | Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 424.318                 | 13.083                  |
|                          | Udsudte skatteaktiver                 | 5.671                   | 9.056                   |
|                          | Tilgodehavende selskabsskat           | 430                     | 0                       |
|                          | Tilgodehavender i alt                 | <u>430.419</u>          | <u>22.139</u>           |
|                          | Andre værdipapirer                    | 120.095                 | 107.077                 |
|                          | Værdipapirer i alt                    | <u>120.095</u>          | <u>107.077</u>          |
|                          | Likvide beholdninger                  | 73.461                  | 168.754                 |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>        | <b><u>623.975</u></b>   | <b><u>297.970</u></b>   |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                  | <b><u>1.163.343</u></b> | <b><u>1.349.654</u></b> |

**Balance 30. juni**

| <b>Passiver</b>  |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>  | <u>2024</u>             | <u>2023</u>             |
| <b>Egenkapital</b>   |                         |                         |
| Virksomhedskapital   | 80.000                  | 80.000                  |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 499.368                 | 611.684                 |
| Overført resultat  | 426.510                 | 537.025                 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 122.000                 | 117.800                 |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b><u>1.127.878</u></b> | <b><u>1.346.509</u></b> |
| <br><b>Gældsforpligtelser</b>                              |                         |                         |
| Anden gæld   | 35.465                  | 3.145                   |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | 35.465                  | 3.145                   |
| <br><b>Gældsforpligtelser i alt</b>                        | <b><u>35.465</u></b>    | <b><u>3.145</u></b>     |
| <br><b>Passiver i alt</b>                                  | <b><u>1.163.343</u></b> | <b><u>1.349.654</u></b> |

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

|                          | Virksomheds-<br>kapital | Reserve for<br>nettoopskriv-<br>ning efter den<br>indre værdis-<br>metode | Overført resul-<br>tat | Foreslået ud-<br>bytte for regn-<br>skabsåret | I alt            |
|--------------------------|-------------------------|---|------------------------|---|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2022 | 80.000                  | 438.950   | 246.191                | 114.400                                       | 879.541          |
| Udloddet udbytte         | 0                       | 0   | 0                      | -114.400                                      | -114.400         |
| Resultatandel            | 0                       | 172.734   | 290.834                | 117.800                                       | 581.368          |
| Egenkapital 1. juli 2023 | 80.000                  | 611.684   | 537.025                | 117.800                                       | 1.346.509        |
| Udloddet udbytte         | 0                       | 0   | 0                      | -117.800                                      | -117.800         |
| Resultatandel            | 0                       | -112.316  | -110.515               | 122.000                                       | -100.831         |
|                          | <b>80.000</b>           | <b>499.368</b>  | <b>426.510</b>         | <b>122.000</b>                                | <b>1.127.878</b> |

## Noter

|  | <u>2023/24</u>   | <u>2022/23</u>     |  |
|--|------------------|--------------------|--|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>                                    |                  |                    |  |
| Andre finansielle omkostninger   | 3.004            | 1.375              |  |
|  | <u>3.004</u>     | <u>1.375</u>       |  |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>   |                  |                    |  |
| Årets regulering af udskudt skat   | 3.385            | 2.454              |  |
|  | <u>3.385</u>     | <u>2.454</u>       |  |
| <b>3. Kapitalinteresse</b>   |                  |                    |  |
| Kostpris primo   | 40.000           | 40.000             |  |
| <b>Kostpris ultimo</b>   | <u>40.000</u>    | <u>40.000</u>      |  |
| Opskrivninger primo  | 1.011.684        | 563.950            |  |
| Årets resultat   | -112.316         | 572.734            |  |
| Udbytte  | -400.000         | -125.000           |  |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>  | <u>499.368</u>   | <u>1.011.684</u>   |  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>  | <u>539.368</u>   | <u>1.051.684</u>   |  |
| <b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b> |                  |                    |  |
|  | <b>Ejerandel</b> | <b>Egenkapital</b> | <b>Årets resultat</b>                          |
| Stautrup El ApS, Aarhus  | 50 %             | 1.078.735          | -224.633                                       |
|  |                  | <u>1.078.735</u>   | <u>-224.633</u>                                |
| <b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>   |                  |                    | <b>Andre<br/>børsnoterede<br/>værdipapirer</b> |
| Dagsværdi ultimo   |                  |                    | <u>120.096</u>                                 |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen     |                  |                    | <u>10.668</u>                                  |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen         |                  |                    | <u>0</u>                                       |

## Noter

---

**5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

**6. Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser m.v.
